СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  28.11.2019  № 263
д. Коротово
 «О внесении изменений в План (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом сельского поселения Уломское,

Совет сельского поселения Уломское
         РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в План (программу) приватизации муниципального имущества сельского поселения Уломское на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденный решением Совета сельского поселения Уломское от 21.03.2019 № 237:

исключить из Перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов, пункт 2.
Пункты 3,4,5  считать пунктами 2,3,4 соответственно.

          2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское
                                                 Е.Е. Филаткова